
2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

7,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 123 Mladen IGNAC 2001 M18 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:26:10 03:35

2. 168 Dinko SOLIĆ 1981 M30 1. AK Varaždin Varaždin 0:26:50 03:41

3. 161 Goran MARKOVIĆ 1981 M30 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:27:10 03:43

4. 126 Alen ČRETNI 1997 M20 1. AK Zabok Lepoglava 0:27:45 03:48

5. 171 Dalibor HORVAT 1971 M40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:27:47 03:48

6. 145 Tomislav JURKI 1991 M20 2. AK Zabok Petrova Gora 0:27:55 03:49

7. 188 Saša HORVAT 1991 M20 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:28:04 03:51

8. 108 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 2. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:28:12 03:52

9. 106 Vjekoslav VORIH 1970 M40 3. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:28:24 03:53

10. 115 Helena JAVORNIK 1966 Ž50 1. Tekaška vadba v Mariboru Maribor, SLO 0:28:51 03:57

11. 144 Dejan KRŽINA 1966 M50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:12 04:00

12. 166 Luka ŽIVKO 1998 M20 4. AK Varaždin Vučetinec 0:29:20 04:01

13. 149 Ilija VABEC 1994 M20 5. Individualac Peklenica 0:29:24 04:02

14. 189 Darko KOČIŠ 1980 M30 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:29:32 04:03

15. 117 Mario SEVER 1974 M40 4. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:29:59 04:06

16. 167 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 6. AK Varaždin Varaždin 0:30:51 04:14

17. 175 Stjepan FURDI 1964 M50 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:30:52 04:14

18. 150 Mateja KANIŠKI 1994 Ž20 1. AK Varaždin Leštakovec 0:30:54 04:14

19. 119 Dominko LOVAČ 1973 M40 5. Individualac Držimurec 0:30:58 04:15

20. 112 Siniša ŠKVORC 1979 M30 4. Individualac Slemenice 0:31:07 04:16

21. 169 Emerik VEČERIĆ 1978 M40 6. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:31:29 04:19

22. 170 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:31:43 04:21

23. 142 Siniša KOVAČIĆ 1979 M30 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:31:52 04:22

24. 113 Petar BARIĆ 1959 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:32:04 04:24

25. 124 Tihomir GRABAR 1982 M30 6. Individualac Mala Subotica 0:32:11 04:25

26. 143 Nenad PODGORELEC 1985 M30 7. TK Kotoripski begači Prelog 0:32:20 04:26

27. 118 Tomica DODLEK 1980 M30 8. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:32:34 04:28

28. 155 Denis ŽVORC 1982 M30 9. Individualac Turčišće 0:32:38 04:28

29. 141 Luka BEĆ 1999 M18 2. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:32:44 04:29

30. 172 Valentino DAVID 1992 M20 7. Individualac Križovec 0:32:46 04:29

31. 162 Stjepan KRANJČEC 1987 M30 10. KK Međimurje Ivanovec 0:32:49 04:30

32. 186 Dražen PODVEZ 1970 M40 7. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:32:50 04:30

33. 109 Kristijan MARKAČ 1980 M30 11. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:32:57 04:31

34. 111 Martin MARČEC 2001 M18 3. NK Dinamo Palovec Palovec 0:33:20 04:34

35. 116 Ivan TROKTER 1982 M30 12. Individualac Savska Ves 0:33:23 04:34

36. 107 Marin KEREŠA 1975 M40 8. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 0:33:28 04:35

37. 114 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:33:32 04:36

38. 148 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 9. Individualac Peklenica 0:33:41 04:37

39. 158 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:34:13 04:41

40. 110 Stjepan MARČEC 1967 M50 4. NK Dinamo Palovec Palovec 0:34:21 04:42

41. 128 Stjepan DUBOVEČAK 1961 M50 5. Individualac Lepoglava 0:34:27 04:43

42. 179 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 13. Individualac Lopatinec 0:34:32 04:44

43. 187 Sandra VASER 1973 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:34:34 04:44

44. 151 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž18 1. Individualac Mursko Središće 0:34:40 04:45

45. 173 Željko ŠKVORC 1963 M50 6. Individualac Čakovec 0:34:46 04:46

46. 154 Nada SILADI 1978 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:49 04:46

47. 163 Ranko SEKULIĆ 1959 M50 7. Individualac Koprivnica 0:34:54 04:47

48. 181 Mladen BOGDAN 1984 M30 14. Individualac Sveta Marija 0:35:18 04:50

49. 191 Dino KALAMARI 1988 M30 15. AK Varaždin Mala Subotica 0:35:30 04:52

50. 190 Domagoj KALAMARI 1991 M20 8. Individualac Mala Subotica 0:36:02 04:56

51. 101 Marko TRSTENJAK 1979 M30 16. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:04 04:56

52. 127 Gordana KONČEVSKI 1986 Ž30 1. TK Ivančica Ivanec Lepoglava 0:36:06 04:57

53. 152 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 10. Individualac Merhatovec 0:36:08 04:57

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

7,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

54. 146 Damir ŠARIĆ 1972 M40 11. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:36:22 04:59

55. 178 Juraj ŠKVORC 1951 M60 3. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:36:32 05:00

56. 105 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž30 2. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:36:38 05:01

57. 131 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 2. Individualac Mačkovec 0:37:01 05:04

58. 129 Irena ŠESTAK 1984 Ž30 3. Individualac Čakovec 0:37:21 05:07

59. 180 Renata GLAD 1986 Ž30 4. Individualac Palovec 0:37:22 05:07

60. 140 Mario DOBŠA 1965 M50 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:37:26 05:08

61. 192 Nikola BLAGUS 1989 M20 9. Individualac Hodošan 0:37:43 05:10

62. 165 Antonio JURAS 1997 M20 10. Individualac Vularija 0:38:00 05:12

63. 157 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 0:38:09 05:14

64. 136 Marko EMBREUŠ 1980 M30 17. TK Kotoripski begači Donja Dubrava 0:38:11 05:14

65. 120 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 4. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:38:22 05:15

66. 122 Dejan LOGOŽAR 1977 M40 12. Individualac Čakovec 0:38:52 05:19

67. 164 Ivana BARANAŠIĆ 1982 Ž30 5. Individualac Palovec 0:38:54 05:20

68. 147 Ines NOVINIĆ 1979 Ž30 6. Individualac Peklenica 0:38:55 05:20

69. 125 Ivana GRABAR 1983 Ž30 7. Individualac Mala Subotica 0:39:20 05:23

70. 182 Tihana MOHARIĆ 1993 Ž20 2. Individualac Vučetinec 0:39:32 05:25

71. 174 Mirjana FURDI 1968 Ž50 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:39:42 05:26

72. 130 Emil ŠESTAK 1985 M30 18. STK Čakovec Čakovec 0:39:50 05:27

73. 176 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž50 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:39:54 05:28

74. 156 Deni VUK 1994 M20 11. Individualac Nedelišće 0:40:13 05:31

75. 134 Anita ŽERJAV 1992 Ž20 3. PD Bundek Mursko Središće Mursko Središće 0:40:29 05:33

76. 159 Drago PINTARIĆ 1950 M60 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:40:40 05:34

77. 184 Vjekoslav HORVAT 1985 M30 19. Individualac Čakovec 0:40:45 05:35

78. 121 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:40:50 05:36

79. 185 Krešimir BIŠKUP 1987 M30 20. Individualac Čakovec 0:41:03 05:37

80. 133 Josip VARGA 1955 M60 6. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:41:26 05:41

81. 160 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 8. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:41:33 05:42

82. 153 Davor BEREND 1985 M30 21. Individualac Čakovec 0:41:40 05:42

83. 132 Josip VUSILOVIĆ 1963 M50 9. Individualac Mačkovec 0:42:28 05:49

84. 137 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:43:16 05:56

85. 183 Mirela PINTARIĆ 1992 Ž20 4. Individualac Vučetinec 0:43:51 06:00

86. 104 Hrvoje HALIĆ 1989 M20 12. Individualac Mala Subotica 0:44:29 06:06

87. 103 Saša JANKOVIĆ 1982 M30 22. Individualac Mala Subotica 0:44:30 06:06

88. 102 Tomislav HORVAT 1986 M30 23. Individualac Mala Subotica 0:44:31 06:06

89. 135 Anja BAHUN 1994 Ž20 5. Individualac Mursko Središće 0:45:02 06:10

90. 177 Danijela MILEC 1984 Ž30 9. Individualac Družbinec 0:47:05 06:27

91. 138 Gabrijela CILAR 1989 Ž20 6. CrossFit Zrinski Pribislavec 0:51:00 06:59

92. 139 Simona MURKOVIĆ 1992 Ž20 7. CrossFit Zrinski Novakovec 0:51:02 06:59
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI 7,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 123 Mladen IGNAC 2001 M18 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:26:10 03:35

2. 168 Dinko SOLIĆ 1981 M30 1. AK Varaždin Varaždin 0:26:50 03:41

3. 161 Goran MARKOVIĆ 1981 M30 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:27:10 03:43

4. 126 Alen ČRETNI 1997 M20 1. AK Zabok Lepoglava 0:27:45 03:48

5. 171 Dalibor HORVAT 1971 M40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:27:47 03:48

6. 145 Tomislav JURKI 1991 M20 2. AK Zabok Petrova Gora 0:27:55 03:49

7. 188 Saša HORVAT 1991 M20 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:28:04 03:51

8. 108 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 2. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:28:12 03:52

9. 106 Vjekoslav VORIH 1970 M40 3. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:28:24 03:53

10. 144 Dejan KRŽINA 1966 M50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:12 04:00

11. 166 Luka ŽIVKO 1998 M20 4. AK Varaždin Vučetinec 0:29:20 04:01

12. 149 Ilija VABEC 1994 M20 5. Individualac Peklenica 0:29:24 04:02

13. 189 Darko KOČIŠ 1980 M30 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:29:32 04:03

14. 117 Mario SEVER 1974 M40 4. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:29:59 04:06

15. 167 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 6. AK Varaždin Varaždin 0:30:51 04:14

16. 175 Stjepan FURDI 1964 M50 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:30:52 04:14

17. 119 Dominko LOVAČ 1973 M40 5. Individualac Držimurec 0:30:58 04:15

18. 112 Siniša ŠKVORC 1979 M30 4. Individualac Slemenice 0:31:07 04:16

19. 169 Emerik VEČERIĆ 1978 M40 6. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:31:29 04:19

20. 142 Siniša KOVAČIĆ 1979 M30 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:31:52 04:22

21. 113 Petar BARIĆ 1959 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:32:04 04:24

22. 124 Tihomir GRABAR 1982 M30 6. Individualac Mala Subotica 0:32:11 04:25

23. 143 Nenad PODGORELEC 1985 M30 7. TK Kotoripski begači Prelog 0:32:20 04:26

24. 118 Tomica DODLEK 1980 M30 8. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:32:34 04:28

25. 155 Denis ŽVORC 1982 M30 9. Individualac Turčišće 0:32:38 04:28

26. 141 Luka BEĆ 1999 M18 2. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:32:44 04:29

27. 172 Valentino DAVID 1992 M20 7. Individualac Križovec 0:32:46 04:29

28. 162 Stjepan KRANJČEC 1987 M30 10. KK Međimurje Ivanovec 0:32:49 04:30

29. 186 Dražen PODVEZ 1970 M40 7. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:32:50 04:30

30. 109 Kristijan MARKAČ 1980 M30 11. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:32:57 04:31

31. 111 Martin MARČEC 2001 M18 3. NK Dinamo Palovec Palovec 0:33:20 04:34

32. 116 Ivan TROKTER 1982 M30 12. Individualac Savska Ves 0:33:23 04:34

33. 107 Marin KEREŠA 1975 M40 8. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 0:33:28 04:35

34. 114 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:33:32 04:36

35. 148 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 9. Individualac Peklenica 0:33:41 04:37

36. 158 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:34:13 04:41

37. 110 Stjepan MARČEC 1967 M50 4. NK Dinamo Palovec Palovec 0:34:21 04:42

38. 128 Stjepan DUBOVEČAK 1961 M50 5. Individualac Lepoglava 0:34:27 04:43

39. 179 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 13. Individualac Lopatinec 0:34:32 04:44

40. 173 Željko ŠKVORC 1963 M50 6. Individualac Čakovec 0:34:46 04:46

41. 163 Ranko SEKULIĆ 1959 M50 7. Individualac Koprivnica 0:34:54 04:47

42. 181 Mladen BOGDAN 1984 M30 14. Individualac Sveta Marija 0:35:18 04:50

43. 191 Dino KALAMARI 1988 M30 15. AK Varaždin Mala Subotica 0:35:30 04:52

44. 190 Domagoj KALAMARI 1991 M20 8. Individualac Mala Subotica 0:36:02 04:56

45. 101 Marko TRSTENJAK 1979 M30 16. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:04 04:56

46. 152 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 10. Individualac Merhatovec 0:36:08 04:57

47. 146 Damir ŠARIĆ 1972 M40 11. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:36:22 04:59

48. 178 Juraj ŠKVORC 1951 M60 3. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:36:32 05:00

49. 140 Mario DOBŠA 1965 M50 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:37:26 05:08

50. 192 Nikola BLAGUS 1989 M20 9. Individualac Hodošan 0:37:43 05:10

51. 165 Antonio JURAS 1997 M20 10. Individualac Vularija 0:38:00 05:12

52. 136 Marko EMBREUŠ 1980 M30 17. TK Kotoripski begači Donja Dubrava 0:38:11 05:14

53. 120 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 4. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:38:22 05:15

Poredak u 
kategoriji
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI 7,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

54. 122 Dejan LOGOŽAR 1977 M40 12. Individualac Čakovec 0:38:52 05:19

55. 130 Emil ŠESTAK 1985 M30 18. STK Čakovec Čakovec 0:39:50 05:27

56. 156 Deni VUK 1994 M20 11. Individualac Nedelišće 0:40:13 05:31

57. 159 Drago PINTARIĆ 1950 M60 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:40:40 05:34

58. 184 Vjekoslav HORVAT 1985 M30 19. Individualac Čakovec 0:40:45 05:35

59. 185 Krešimir BIŠKUP 1987 M30 20. Individualac Čakovec 0:41:03 05:37

60. 133 Josip VARGA 1955 M60 6. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:41:26 05:41

61. 153 Davor BEREND 1985 M30 21. Individualac Čakovec 0:41:40 05:42

62. 132 Josip VUSILOVIĆ 1963 M50 9. Individualac Mačkovec 0:42:28 05:49

63. 104 Hrvoje HALIĆ 1989 M20 12. Individualac Mala Subotica 0:44:29 06:06

64. 103 Saša JANKOVIĆ 1982 M30 22. Individualac Mala Subotica 0:44:30 06:06

65. 102 Tomislav HORVAT 1986 M30 23. Individualac Mala Subotica 0:44:31 06:06
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

          REZULTATI - ŽENE 7,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 115 Helena JAVORNIK 1966 Ž50 1. Tekaška vadba v Mariboru Maribor, SLO 0:28:51 03:57

2. 150 Mateja KANIŠKI 1994 Ž20 1. AK Varaždin Leštakovec 0:30:54 04:14

3. 170 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:31:43 04:21

4. 187 Sandra VASER 1973 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:34:34 04:44

5. 151 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž18 1. Individualac Mursko Središće 0:34:40 04:45

6. 154 Nada SILADI 1978 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:49 04:46

7. 127 Gordana KONČEVSKI 1986 Ž30 1. TK Ivančica Ivanec Lepoglava 0:36:06 04:57

8. 105 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž30 2. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:36:38 05:01

9. 131 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 2. Individualac Mačkovec 0:37:01 05:04

10. 129 Irena ŠESTAK 1984 Ž30 3. Individualac Čakovec 0:37:21 05:07

11. 180 Renata GLAD 1986 Ž30 4. Individualac Palovec 0:37:22 05:07

12. 157 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 0:38:09 05:14

13. 164 Ivana BARANAŠIĆ 1982 Ž30 5. Individualac Palovec 0:38:54 05:20

14. 147 Ines NOVINIĆ 1979 Ž30 6. Individualac Peklenica 0:38:55 05:20

15. 125 Ivana GRABAR 1983 Ž30 7. Individualac Mala Subotica 0:39:20 05:23

16. 182 Tihana MOHARIĆ 1993 Ž20 2. Individualac Vučetinec 0:39:32 05:25

17. 174 Mirjana FURDI 1968 Ž50 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:39:42 05:26

18. 176 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž50 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:39:54 05:28

19. 134 Anita ŽERJAV 1992 Ž20 3. PD Bundek Mursko Središće Mursko Središće 0:40:29 05:33

20. 121 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:40:50 05:36

21. 160 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 8. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:41:33 05:42

22. 137 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:43:16 05:56

23. 183 Mirela PINTARIĆ 1992 Ž20 4. Individualac Vučetinec 0:43:51 06:00

24. 135 Anja BAHUN 1994 Ž20 5. Individualac Mursko Središće 0:45:02 06:10

25. 177 Danijela MILEC 1984 Ž30 9. Individualac Družbinec 0:47:05 06:27

26. 138 Gabrijela CILAR 1989 Ž20 6. CrossFit Zrinski Pribislavec 0:51:00 06:59

27. 139 Simona MURKOVIĆ 1992 Ž20 7. CrossFit Zrinski Novakovec 0:51:02 06:59

Poredak u 
kategoriji
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 21 David VERLI 2000 M18 1. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:11:52 03:29

2. 20 Đuro KOMLENOVIĆ 1966 M50 1. Cjevomont Kutina Kutina 0:11:58 03:31

3. 11 Martin TOPLEK 2003 M15 1. NK Spartak Mala Subotica Palovec 0:12:37 03:43

4. 46 David IGREC 1993 M20 1. TK Kotoripski begači Donji Mihaljevec 0:12:42 03:44

5. 40 Leo TILOŠANEC 2005 M15 2. AK Međimurje Čakovec Kotoriba 0:13:02 03:50

6. 10 Marijan CINDRIĆ 1960 M50 2. AK NoGA Novska Kutina 0:13:05 03:51

7. 35 Petar HADELJAN 2004 M15 3. NŠ općine Mala Subotica Palovec 0:13:12 03:53

8. 53 Filip BEL 1998 M20 2. Individualac Čakovec 0:13:16 03:54

9. 19 Siniša LAJTMAN 1982 M30 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:13:25 03:57

10. 49 Matej KRČMAR 2003 M15 4. Individualac Mala Subotica 0:13:37 04:00

11. 55 Mateo KOVAČ 1999 M18 2. Individualac Domašinec 0:13:42 04:02

12. 28 Boris RADIKOVIĆ 1965 M50 3. Individualac Mursko Središće 0:14:01 04:07

13. 56 Darko MARTAN 1968 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:14:03 04:08

14. 22 Goran MIHINJAČ 1975 M40 1. TK Kotoripski begači Čakovec 0:14:04 04:08

15. 2 Valentin ŠIPUŠ 1961 M50 5. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:14:05 04:09

16. 42 Marija KOSI 1989 Ž20 1. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:14:14 04:11

17. 26 Anja JAMBREŠIĆ 2004 Ž15 1. AK Mursko Središće Brezje 0:14:21 04:13

18. 14 Karlo DODLEK 2004 M15 5. NK Spartak Mala Subotica Sveti Križ 0:14:23 04:14

19. 7 Marko BOBIČANEC 1992 M20 3. Individualac Novo Selo Rok 0:14:48 04:21

20. 47 Nikola HABRLIN 1994 M20 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:14:56 04:24

21. 41 Damir FUNDAK 1963 M50 6. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:15:00 04:25

22. 17 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M50 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:15:12 04:28

23. 39 Tomislav HORVAT 1989 M20 5. Individualac Podturen 0:15:31 04:34

24. 13 Matija MENDELSKI 2004 M15 6. NK Osijek Mala Subotica 0:15:48 04:39

25. 6 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž20 2. Individualac Novo Selo Rok 0:15:49 04:39

26. 9 Ana GORIČANEC 2007 Ž15 2. NK Spartak Mala Subotica Mala Subotica 0:15:53 04:40

27. 32 Miljenko KIŠ 1964 M50 8. Individualac Prelog 0:15:59 04:42

28. 15 Davor TOPLEK 1988 M30 2. Individualac Žiškovec 0:16:06 04:44

29. 44 Mia FURDI 2005 Ž15 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:16:07 04:44

30. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 2. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:16:08 04:45

31. 38 Dejan KOVAČ 1975 M40 3. Individualac Nedelišće 0:16:14 04:46

32. 16 Lili KOVAČIĆ 1978 Ž40 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:16:17 04:47

33. 24 Petra KRŽINA 2003 Ž15 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:16:24 04:49

34. 43 Davor PUKLEK 1980 M30 3. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:16:26 04:50

35. 5 Darko RAŠKAJ 1962 M50 9. Individualac Lobor 0:16:38 04:54

36. 50 Matija DOVEČER 2003 M15 7. Individualac Mala Subotica 0:16:46 04:56

37. 48 Leonard HORVAT 2003 M15 8. NŠ općine Mala Subotica Mala Subotica 0:16:49 04:57

38. 51 Fran SLAVIČEK 2003 M15 9. NK Međimurje Čakovec Donji Pustakovec 0:16:52 04:58

39. 29 Nenad BARIĆ 1974 M40 4. Individualac Mala Subotica 0:16:54 04:58

40. 12 Dominik OBADIĆ 2003 M15 10. NŠ općine Mala Subotica Palovec 0:16:55 04:59

41. 52 Rajko BEL 1963 M50 10. Individualac Čakovec 0:16:59 05:00

42. 3 Anita BRNADIĆ 1980 Ž30 1. Individualac Sveti Križ 0:17:00 05:00

43. 25 Renato GAŠPARLIN 1985 M30 4. Individualac Slakovec 0:17:01 05:00

44. 4 Darija RAŠKAJ 1998 Ž20 3. AK Rudolf Perešin Gornja StubicaLobor 0:17:06 05:02

45. 30 Marko CIGLAR 1977 M40 5. Individualac Mala Subotica 0:17:18 05:05

46. 37 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 2. Individualac Nedelišće 0:17:21 05:06

47. 18 Igor ŠTEFIČAR 1993 M20 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:17:26 05:08

48. 23 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:17:50 05:15

49. 8 Ivica ŠKVORC 1978 M40 6. Individualac Čakovec 0:18:13 05:21

50. 36 Eleonora GLAVINA 1971 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:18:19 05:23

51. 45 Zvonko CENKO 1957 M60 1. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:18:21 05:24

52. 34 Alen ŠKVORC 1976 M40 7. Ekološko društvo Šveti Križ Sveti Križ 0:19:28 05:44

53. 59 Siniša HORVAT 1997 M20 7. Karate klub Mala Subotica Mala Subotica 0:20:10 05:56

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

54. 31 Renata KUTNJAK KIŠ 1966 Ž50 1. Individualac Prelog 0:21:04 06:12

55. 54 Jasminka PODVEZ 1966 Ž50 2. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:21:57 06:27

56. 57 Anita MAGDALENIĆ 1982 Ž30 2. Karate klub Mala Subotica Gornji Hrašćan 0:23:07 06:48

57. 58 Tomislav MAGDALENIĆ 1981 M30 5. Karate klub Mala Subotica Gornji Hrašćan 0:23:08 06:48

58. 27 Vanja SILADI 1976 M40 8. Individualac Čakovec 0:25:18 07:26

59. 33 Alenka NOVAK 1956 Ž60 1. Individualac Pribislavec 0:28:36 08:25
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI 3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 21 David VERLI 2000 M18 1. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:11:52 03:29

2. 20 Đuro KOMLENOVIĆ 1966 M50 1. Cjevomont Kutina Kutina 0:11:58 03:31

3. 11 Martin TOPLEK 2003 M15 1. NK Spartak Mala Subotica Palovec 0:12:37 03:43

4. 46 David IGREC 1993 M20 1. TK Kotoripski begači Donji Mihaljevec 0:12:42 03:44

5. 40 Leo TILOŠANEC 2005 M15 2. AK Međimurje Čakovec Kotoriba 0:13:02 03:50

6. 10 Marijan CINDRIĆ 1960 M50 2. AK NoGA Novska Kutina 0:13:05 03:51

7. 35 Petar HADELJAN 2004 M15 3. NŠ općine Mala Subotica Palovec 0:13:12 03:53

8. 53 Filip BEL 1998 M20 2. Individualac Čakovec 0:13:16 03:54

9. 19 Siniša LAJTMAN 1982 M30 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:13:25 03:57

10. 49 Matej KRČMAR 2003 M15 4. Individualac Mala Subotica 0:13:37 04:00

11. 55 Mateo KOVAČ 1999 M18 2. Individualac Domašinec 0:13:42 04:02

12. 28 Boris RADIKOVIĆ 1965 M50 3. Individualac Mursko Središće 0:14:01 04:07

13. 56 Darko MARTAN 1968 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:14:03 04:08

14. 22 Goran MIHINJAČ 1975 M40 1. TK Kotoripski begači Čakovec 0:14:04 04:08

15. 2 Valentin ŠIPUŠ 1961 M50 5. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:14:05 04:09

16. 14 Karlo DODLEK 2004 M15 5. NK Spartak Mala Subotica Sveti Križ 0:14:23 04:14

17. 7 Marko BOBIČANEC 1992 M20 3. Individualac Novo Selo Rok 0:14:48 04:21

18. 47 Nikola HABRLIN 1994 M20 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:14:56 04:24

19. 41 Damir FUNDAK 1963 M50 6. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:15:00 04:25

20. 17 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M50 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:15:12 04:28

21. 39 Tomislav HORVAT 1989 M20 5. Individualac Podturen 0:15:31 04:34

22. 13 Matija MENDELSKI 2004 M15 6. NK Osijek Mala Subotica 0:15:48 04:39

23. 32 Miljenko KIŠ 1964 M50 8. Individualac Prelog 0:15:59 04:42

24. 15 Davor TOPLEK 1988 M30 2. Individualac Žiškovec 0:16:06 04:44

25. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 2. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:16:08 04:45

26. 38 Dejan KOVAČ 1975 M40 3. Individualac Nedelišće 0:16:14 04:46

27. 43 Davor PUKLEK 1980 M30 3. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:16:26 04:50

28. 5 Darko RAŠKAJ 1962 M50 9. Individualac Lobor 0:16:38 04:54

29. 50 Matija DOVEČER 2003 M15 7. Individualac Mala Subotica 0:16:46 04:56

30. 48 Leonard HORVAT 2003 M15 8. NŠ općine Mala Subotica Mala Subotica 0:16:49 04:57

31. 51 Fran SLAVIČEK 2003 M15 9. NK Međimurje Čakovec Donji Pustakovec 0:16:52 04:58

32. 29 Nenad BARIĆ 1974 M40 4. Individualac Mala Subotica 0:16:54 04:58

33. 12 Dominik OBADIĆ 2003 M15 10. NŠ općine Mala Subotica Palovec 0:16:55 04:59

34. 52 Rajko BEL 1963 M50 10. Individualac Čakovec 0:16:59 05:00

35. 25 Renato GAŠPARLIN 1985 M30 4. Individualac Slakovec 0:17:01 05:00

36. 30 Marko CIGLAR 1977 M40 5. Individualac Mala Subotica 0:17:18 05:05

37. 18 Igor ŠTEFIČAR 1993 M20 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:17:26 05:08

38. 8 Ivica ŠKVORC 1978 M40 6. Individualac Čakovec 0:18:13 05:21

39. 45 Zvonko CENKO 1957 M60 1. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:18:21 05:24

40. 34 Alen ŠKVORC 1976 M40 7. Ekološko društvo Šveti Križ Sveti Križ 0:19:28 05:44

41. 59 Siniša HORVAT 1997 M20 7. Karate klub Mala Subotica Mala Subotica 0:20:10 05:56

42. 58 Tomislav MAGDALENIĆ 1981 M30 5. Karate klub Mala Subotica Gornji Hrašćan 0:23:08 06:48

43. 27 Vanja SILADI 1976 M40 8. Individualac Čakovec 0:25:18 07:26

Poredak u 
kategoriji
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2. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 30.06.2018.

          REZULTATI - ŽENE 3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 42 Marija KOSI 1989 Ž20 1. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:14:14 04:11

2. 26 Anja JAMBREŠIĆ 2004 Ž15 1. AK Mursko Središće Brezje 0:14:21 04:13

3. 6 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž20 2. Individualac Novo Selo Rok 0:15:49 04:39

4. 9 Ana GORIČANEC 2007 Ž15 2. NK Spartak Mala Subotica Mala Subotica 0:15:53 04:40

5. 44 Mia FURDI 2005 Ž15 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:16:07 04:44

6. 16 Lili KOVAČIĆ 1978 Ž40 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:16:17 04:47

7. 24 Petra KRŽINA 2003 Ž15 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:16:24 04:49

8. 3 Anita BRNADIĆ 1980 Ž30 1. Individualac Sveti Križ 0:17:00 05:00

9. 4 Darija RAŠKAJ 1998 Ž20 3. AK Rudolf Perešin Gornja StubicaLobor 0:17:06 05:02

10. 37 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 2. Individualac Nedelišće 0:17:21 05:06

11. 23 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:17:50 05:15

12. 36 Eleonora GLAVINA 1971 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:18:19 05:23

13. 31 Renata KUTNJAK KIŠ 1966 Ž50 1. Individualac Prelog 0:21:04 06:12

14. 54 Jasminka PODVEZ 1966 Ž50 2. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:21:57 06:27

15. 57 Anita MAGDALENIĆ 1982 Ž30 2. Karate klub Mala Subotica Gornji Hrašćan 0:23:07 06:48

16. 33 Alenka NOVAK 1956 Ž60 1. Individualac Pribislavec 0:28:36 08:25

Poredak u 
kategoriji
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